Produktdaten

Siede-Nitritpokelsalz m.J.0,8-0,9% K+S

Artikelnummer: 074634

Siede-Nitritpokelsalz 0,8 - 0,9 % jodiert 25K g

Verkehrsbezeichnung : Siede-Nitrit-Pokelsalz 0,8-0,9%

Hersteller : Esco-European Salt GmbH& CO.KG

Marke: €sco

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten : Natriumchlorid, Natriumnitrit, Kaliumiodat, Natriumhexacyanoferrat,
Natriumcarbonat.

erndhrungsphysiologische Ohne deklarationspflichtige Allergene

Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiweil3:
Saz:

Nein

1009

0kj/0kca
0.0g

0.0g

0.0g

0.0g

0.0g
99.19
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Warengruppe : 21 - Hilfsstoffe/ 100 - Salz

Bruttogewicht : 25kg
Nettogewicht : 25 kg
Abtropfgewicht : O0g
Tiefe/Breite/Hohe : 540/360/110 mm
Hersteller Artikelnr. : 50651
Lieferantenartikelnummer : 50651

EAN : 4003885207508

Restlaufzeit ab Werk (Tage) : 99
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